
  

 

 

 

令和 5 年 11 月 
 

定期預金金利の引き上げについて 
 

 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼を申し上げます。 

山梨信用金庫（理事長：五味 節夫）は、市場金利の上昇に伴い、令和 5 年 12 月

4 日（月）より、下記のとおり定期預金の金利引き上げを実施しますのでお知らせし

ます。  

当金庫は、これからもよりいっそうサービスの向上に努めてまいりますので、今後

とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

1．対象となる定期預金 

 

 

 

 

 

 

 

 

2．変更日 

  令和 5 年 12 月 4 日（月） 

 

３．特別定期預金「未来」について 

現在、個人または個人事業主のお客さまを対象といたしまして、創立 100 周

年に向けた特別定期預金「未来」（期間 5 年 半年複利型 年 0.1％）を取扱中

でございます。  

 

News Release 

【本件に関するお問い合わせ先】 

山梨信用金庫 経営企画部 

℡  055-225-0203 

各 位 

スーパー定期　　 （300万円未満）

スーパー定期300（300万円以上）

大口定期預金　 （1,000万円以上）

0.010%5年 0.070% +0.06%

定期預金商品名
預入

期間

変更前

(税引前）

変更後

（税引前）
引き上げ幅


